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ENGSO hyväksyi WADA:n antidopingkoodin 
Euroopan urheilujärjestöjen kattojärjestön ENGSO:n (European Non-
Governmental Sports Organisations) yleiskokous hyväksyi maailman 
antidopingtoimiston WADA:n uuden maailmanlaajuisen 
antidopingsäännöstön Tukholmassa lauantaina. 

 

Yleiskokouksen julkilausuman mukaan doping on urheilun hengen vastaista ja 
antidopingtoimintaa tulee tiivistää ja harmonisoida kaikkialla maailmassa. 
Kaikkien ENGSO:n jäsenjärjestöjen tulisi hyväksyä WADA:n säännöstö. Samalla 
etenkin harjoituskauden dopingtestejä tulee yleiskokouksen päätöksen mukaan 
lisätä merkittävästi.  

Yleiskokouksessa valittiin ensimmäistä kertaa nuorisokomitea, jonka 
puheenjohtaja on myös ENGSO:n hallituksen jäsen. Suomen edustajana 
nuorisokomiteaan valittiin Päivi Laihonen Nuoresta Suomesta. Komitean 
puheenjohtajaksi valittiin Ranskan Rosemary Paul.  

Urheilu halutaan mukaan EU:n perustuslakiin 

ENGSO:n toiminnan viisi pääaluetta vuosina 2003-2004 ovat liikuntapoliittinen 
vaikuttaminen, lasten ja nuorten urheilun kehittäminen, yhteistyö 
jäsenjärjestöjen kanssa, taloudellisen aseman vahvistaminen sekä sisäisen ja 
ulkoisen viestinnän kehittäminen.  

ENGSO jatkaa edelleen työtä urheilun artiklan sisällyttämiseksi Euroopan 
tulevaan perustuslakiin. EU-konventin puheenjohtajiston helmikuussa 
antamassa ehdotuksessa perustuslain ensimmäisiksi artikloiksi urheilu on 
otettu mukaan alana, jolla lainsäädäntövalta kuuluu jäsenvaltioille, mutta jolla 
EU voi toteuttaa tukitoimia. Nykyään urheilulla ei ole laillista perustaa EU:ssa, 
eikä EU siksi voi käynnistää liikuntaan ja urheiluun liittyviä ohjelmia. 

Urheilun EU-artikla jakaa mielipiteitä myös urheilujärjestöjen keskuudessa. 
Esimerkiksi Ruotsin urheilun kattojärjestö RF esitti omana kantanaan, ettei 
urheilua tulisi sisällyttää EU:n perustuslakiin. 

Yleiskokous päätti myös, että ENGSO tukee jatkossa entistä tiiviimmin EU:n 
tulevien jäsenvaltioiden urheilujärjestöjä. 

Bengt Sevelius jatkaa puheenjohtajana 

ENGSO:n puheenjohtajana jatkaa Ruotsin Bengt Sevelius. Hänen lisäkseen 
hallitukseen valittiin Norjan Kristin Berthelsen, Portugalin Carlos Cardoso ja 
Ranskan Jean-Francois Angles. Suomen edustaja ENGSO:n hallituksessa on 
SLU:n hallituksen jäsen Birgitta Kervinen, joka ei ollut tänä vuonna 
erovuorossa. Kervinen on ENGSO:n varapuheenjohtaja. 

Yleiskokous hyväksyi myös viime vuoden tilinpäätöksen ja seuraavan tilikauden 
budjetin. Tilinpäätös osoittaa vajaa 7 000 Sveitsin frangin (4 700 euroa) 
ylijäämää. Kuluvan vuoden budjetin loppusumma on 43 500 Sveitsin frangia 
(29 000 euroa). 

  

SLU:n jäsenjärjestöt saavat käyttää tekstiä lähteen mainiten: SLU, Liikunnan ja 
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